



Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS

Tåstruphøj 32, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 83 82 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Kristian Nørring Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS
Tåstruphøj 32
4300 Holbæk

Telefon: 59 16 14 14

CVR-nr.: 35 83 82 95

Stiftet: 25. april 2014

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Kristian Nørring Nielsen
Peter Munkholm Jensen
Michael Munkholm
Peter Vikandur Hocke

Direktion

Michael Munkholm
Kristian Nørring Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installatørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.575 t.kr. mod 3.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 885 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.575.454	3.558
1 Personaleomkostninger	-4.347.137	-2.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.041	-53
Driftsresultat	1.148.276	747
Andre finansielle indtægter	3.066	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.533	-28
Resultat før skat	1.142.809	721
3 Skat af årets resultat	-258.154	-168
Årets resultat	884.655	553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	384.655	553
Disponeret i alt	884.655	553

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.895	116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.895</u>	<u>116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.895</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>303.889</u>	<u>202</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>303.889</u>	<u>202</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.159.318	1.454
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	267.545	112
	Andre tilgodehavender	<u>41.276</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.468.139</u>	<u>1.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.565</u>	<u>306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.558.593</u>	<u>2.095</u>
	Aktiver i alt	<u>3.594.488</u>	<u>2.211</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
7	Overført resultat	1.208.859	824
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.758.859</u>	<u>874</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>81.587</u>	<u>28</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.587</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.352	321
	Selskabsskat	18.492	173
	Anden gæld	1.293.370	778
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.828</u>	<u>37</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.042</u>	<u>1.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.042</u>	<u>1.309</u>
	Passiver i alt	<u>3.594.488</u>	<u>2.211</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.751.092	2.350
Pensioner	437.689	259
Andre omkostninger til social sikring	37.691	23
Personaleomkostninger i øvrigt	120.665	126
	<u>4.347.137</u>	<u>2.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25
Andre finansielle omkostninger	8.533	3
	<u>8.533</u>	<u>28</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	204.490	173
Årets regulering af udskudt skat	53.664	-5
	<u>258.154</u>	<u>168</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	196.529	198
Tilgang i årets løb	0	16
Afgang i årets løb	0	-17
Kostpris 31. december 2016	196.529	197
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-80.593	-32
Årets afskrivninger	-80.041	-59
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	10
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-160.634	-81
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	35.895	116
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.662.046	416
Modtagne acontobetalinge	-1.394.501	-304
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	267.545	112
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	50.000	50
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	824.204	271
Årets overførte overskud eller underskud	384.655	553
	1.208.859	824

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likviderne på 786 t.kr. er 34 t.kr. indestående på sikringskonti stillet til sikkerhed for nedenstående garantier. Selskabet har herud over ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	561
Garantiforpligtelser	215
Andre eventualforpligtelser	301
Eventualforpligtelser i alt	1.077

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 42 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 561 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en uopsigelighedsperiode på 3 år og 5 måneder på balancedagen. Forpligtelsen udgør 362 t.kr. pr. 31. december 2016.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
